
UCHWAŁA NR XXX/273/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości, cz. działki Nr 558/9 położonej w miejscowości 
Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami / oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z póź. zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargowej na okres 3 cz. działki Nr 558/9 o pow. 819m2 

położonej w miejscowości Stegna przy ulicy Kościuszki stanowiącej parking, dla których Sąd Rejonowy 
w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00045518/7 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6F976AE1-F8A0-4189-8F2D-2134F3E16D48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/273/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Id: 6F976AE1-F8A0-4189-8F2D-2134F3E16D48. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Drugostronnie wymieniona nieruchomość położona jest w miejscowości Stegna przy ulicy Kościuszki 
i wykorzystywana jest jako parking, forma przetargu nieograniczonego przyczyni się do osiągnięcia jak 
najwyższej ceny, z pow. działki zostało wyłączone już 25m2 które jest już przedmiotem dzierżawy. 

Id: 6F976AE1-F8A0-4189-8F2D-2134F3E16D48. Podpisany Strona 1




